
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
от  17 декабря  2018г. №  123    

г. Костомукша 
 

 

О признании утратившими силу 

постановлений главы 

Костомукшского городского округа 

 

В соответствии с Положением об общественном Молодежном совете при Совете 

Костомукшского городского округа, утвержденным решением Совета Костомукшского 

городского округа от 10.09.2013 № 242 – СО,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления главы Костомукшского городского 

округа: от 18.12.2014 № 45 «О создании Молодежного совета при Совете 

Костомукшского городского округа», от 24.08.2015 № 78 «О внесении изменений в 

Постановление главы Костомукшского городского округа от 18.12.2014 № 45 «О 

создании Молодежного совета при Совете Костомукшского городского округа», от 

15.03.2016 № 08 «О внесении изменений в Постановление главы Костомукшского 

городского округа от 18.12.2014 № 45 «О создании Молодежного совета при Совете 

Костомукшского городского округа», от 15.12.2016 № 971 «О внесении изменений в 

Постановление главы Костомукшского городского округа от 18.12.2014 № 45 «О 

создании Молодежного совета при Совете Костомукшского городского округа», от 

02.03.2018 № 26 «О внесении изменений в Постановление главы Костомукшского 

городского округа от 18.12.2014 № 45». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на куратора 

общественного Молодежного совета Ахтямова Е.В., депутата Совета Костомукшского 

городского округа по избирательному округу № 14. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению (опубликованию) на официальном сайте Костомукшского городского 

округа. 

 

 

Глава Костомукшского городского округа                                                       А.В. Бендикова 
 

___________________________________________________________________________________ 

Разослать: Дело, исполнитель, общественный Молодежный совет, Совет КГО 

Т.Л. Гаврилова 89114049431 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано 

 

Зам. главы администрации  

по соц. вопросам                                                                                                О.А. Кережина 

 

УД                                                                                                                              О.А. Лидич 

 

Юридический отдел                                                                                           О.В. Петухова 

 

Аппарат Совета КГО                                                                                                  А.А. Горт 


